

2 soveværelse Lejlighed til salg i San Miguel de Salinas, Alicante

316.000€



El Residencial ligger i hjertet af San Miguel de Salinas i Alicante-provinsen og er et boligprojekt, der er designet til at tilbyde en behagelig og moderne livsstil. Beliggende i et roligt miljø, men med adgang til alle tjenester, ligger dette kompleks kun få minutter fra strandene i Torrevieja og Orihuela Costa, prestigefyldte golfbaner og Zenia Boulevard indkøbscenter, det største i provinsen. Denne eksklusive bolig har 222 lejligheder fordelt på 5 blokke på 6 og 7 etager, der tilbyder boliger med 2 og 3 soveværelser, alle med rigelig plads og fremragende udsigt. UDENDØRSOMRÅDER Det udmærker sig ved sine næsten 10.000 m² fælleshaver, der er fordelt på tre niveauer og designet til at give en atmosfære af ro og komfort. Landskabsarkitekturen kombinerer palmer, indfødte planter og naturligt græs og skaber et grønt miljø, hvor naturen er hovedpersonen. Beboerne vil kunne nyde tre fælles swimmingpools, der er perfekt integreret i de landskabelige omgivelser, og som er ideelle til afkøling og afslapning under middelhavssolen. INDENDØRSOMRÅDER Boligerne er designet ud fra tre grundlæggende principper: kvalitet, plads og lys, som garanterer et behageligt og funktionelt miljø. Rummelige lejligheder med mulighed for 2 eller 3 soveværelser og 2 komplette badeværelser. Rummelig opholds- og spisestue med store vinduer, der maksimerer det naturlige lysindfald. Moderne og fuldt udstyret køkken med separat vaskerum. Store terrasser, strategisk orienteret for at få mest muligt ud af sollyset og nyde den uhindrede udsigt. Hver lejlighed er fuldt udstyret med: Hvidevarer inkluderet, komplette badeværelser med møbler, bruseafsikærmning og LED-lys, aircondition med kanaler installeret. FÆLLESOMRÅDER Residencial tilbyder ikke kun boliger af høj kvalitet, men er også designet til beboernes fornøjelse med eksklusive faciliteter: Tre fælles swimmingpools, der er perfekte til at køle af og nyde middelhavsklimaet, omfattende haveområder, der skaber et unikt naturligt miljø, rekreative områder og afslapningsområder, der er ideelle til at dele med familie eller venner.

 2 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 73m² Byg størrelse